部分限售股将于2022年4月20日起上市流通。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次上市流通的限售股属于首次公开发行限售股，自公司首次公开发行股票限

售股形成至今，公司未发生因利润分配、公积金转增等导致股本数量变化的情况。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

根据《宁波德业科技股份有限公司首次公开发行股票招股说明书》及《宁波德

业科技股份有限公司首次公开发行股票上市公告书》，本次申请上市流通的限售股

股东对其所持有的首次公开发行限售股的承诺如下：

（一）关于股份锁定的承诺

本公司股东张晖、金浦投资、华桐投资、德帆投资、君润睿丰和才富君润承诺：自

公司股票在证券交易所上市交易之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理本次

发行前其直接或间接持有的公司股份（包括由该部分派生的股份，如送红股、资本公

积转增等），也不由公司回购该部分股份。

（二）承诺履行情况

截至本公告日，本次申请上市的限售股持有人不存在未履行上述承诺的情况。

四、中介机构核查意见

经核查，保荐机构认为：德业股份本次申请解除限售的股份的数量、上市流通时

间符合《公司法》《证券法》《上海证券交易所股票上市规则》和《上海证券交易所

上市公司自律监管指引第11号—持续督导》等相关规定及相关股东作出的承诺，相

关信息披露真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。保荐机构对德

业股份本次限售股份解除限售、上市流通事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为15,360,000股；

本次限售股上市流通日期为2022年4月20日；

首发限售股上市流通明细清单

序号

股东

名称

持有限售股数

量

（股）

持有限售股占

公司总股本比

例

本次上市流通数

量

（股）

剩余限售

股数量

（股）

1

上海金浦创新消费股权投资基金

（有限合伙）

4,480,000 2.62% 4,480,000 0

2 张晖 3,200,000 1.87% 3,200,000 0

3

宁波华桐恒泰创业投资合伙企业

（有限合伙）

3,200,000 1.87% 3,200,000 0

4

杭州龙蠡投资管理有限公司－宁

波梅山保税港区德帆投资合伙企

业（有限合伙）

2,560,000 1.50% 2,560,000 0

5

宁波君润创业投资管理有限公

司－宁波君润睿丰创业投资合伙

企业（有限合伙）

972,800 0.57% 972,800 0

6

宁波才富君润一期创业投资合伙

企业（有限合伙）

947,200 0.55% 947,200 0

合计 15,360,000 9.00% 15,360,000 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 82,560,000 -12,160,000 70,400,000

2、境内自然人持有股份 45,440,000 -3,200,000 42,240,000

有限售条件的流通股份合计 128,000,000 -15,360,000 112,640,000

无限售条件

的流通股份

A股 42,667,000 15,360,000 58,027,000

无限售条件的流通股份合计 42,667,000 15,360,000 58,027,000

股份总额 170,667,000 - 170,667,000

七、上网公告附件

1、 光大证券股份有限公司关于宁波德业科技股份有限公司首次公开发行限售

股上市流通的核查意见。

特此公告。

宁波德业科技股份有限公司董事会

2022年4月15日

证券代码：600209� � �证券简称：*ST罗顿 公告编号：临2022-026号

罗顿发展股份有限公司

2021年年度业绩预告更正的公告

本公司及董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：

●根据更正后的业绩预告财务数据， 公司2021年度营业收入和扣除与主营业务无关

的业务收入和不具备商业实质的收入后的营业收入均已低于1亿元， 且扣除非经常性损益

前后净利润为负，根据《上海证券交易所股票上市规则》相关规定，公司股票可能将被终止

上市。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2021年1月1日至2021年12月31日。

（二）前次业绩预告情况

1、经公司财务部门初步测算，预计2021年度实现营业收入约15,200万元。

2、预计2021年度扣除与主营业务无关的业务收入和不具备商业实质的收入后的营业

收入约13,820万元。

3、预计2021年度实现归属于上市公司股东的净利润-3,240万元至-4,200万元。

4、 预计2021年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-3,430万元至